平成28年 1月15日

       各    位
                                             会社名   カナレ電気株式会社

                                             代表者名  代表取締役社長 尾羽瀬 正夫

                                             （コード番号 5819 東証第一部）

                                                  問合せ先  取締役管理部長 小渕 敦

                                                       （TEL. 045－470－5503）

代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 1 月 15 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動および役員人事を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

なお、正式には平成28年 3月17日開催予定の当社第43期定時株主総会および終了後の取締役会の決定を受けて就任する予

定です。

１.代表取締役の異動

（1）異動の内容

氏   名 新役職名 現役職名

（オ バ セ  マ サ オ）

尾羽瀬 正夫
代表取締役会長 代表取締役社長 社長執行役員

（オオノ ジュンイチロウ）

大野 淳一郎
代表取締役社長 社長執行役員 常務取締役 執行役員

（2）異動の理由

   経営体制の若返りと同時に経営基盤の強化充実をはかるため。

（3）新任代表取締役の略歴

氏名および生年月日 略     歴 所有株式数（百株）

大野 淳一郎

昭和33年 9月 4日生

平成  2年  5月 当社入社 福岡営業所長

平成16 年 10月 海外営業部長

平成 17年  4月 執行役員海外営業部長

平成 22年  6月 取締役海外営業部長

平成 24年  3月  常務取締役執行役員（現）

2

２.その他の取締役の異動

氏   名 新役職名 現役職名

（カトウ センジ）

（退任） 加藤 宣司
相談役 取締役 相談役

（ノダ チカシ）

（新任） 野田 爾

取締役 執行役員電子機器担当

㈱カナレテック 代表取締役社長（兼）

執行役員 電子機器担当

㈱カナレテック 代表取締役社長（兼）

以 上

sobue
FASF